中国证监会机关关于2016年考试录用参照公务员法
管理事业单位工作人员面试公告
根据公务员录用工作有关规定，按照中国证监会的统一部署，2016年度中国证监会机关公务员招录面试定于2016年2月27日（周六）进行，现就有关事宜公告如下：

一、面试分数线及进入面试人员名单
	职位名称及代码
	面试
分数线
	姓  名
	准考证号
	备 注

	政研处主任科员及以下
（0818001001）
	58.350
	余鹏程
	161111100627

	李丰也
	161111100723

	张晋
	161111120905

	蔡辉
	161131161327

	夏雪丽
	161142120920

	网络信息处主任科员及以下
（0818001002）
	56.500
	朱林
	161111190805

	陈婧
	161132020229

	高泗林
	161139070103

	尚佳
	161139070627

	胡晓阳
	161139070710

	市场分析处主任科员及以下
（0818004001）
	54.200
	王翔宇
	161111100826

	甄海燕
	161111121102

	李若男
	161111190428

	张静
	161111190430

	陆骋
	161111190518

	监管一处主任科员及以下
（0818005002）
	58.450
	李斐
	161111100408

	张浩舵
	161111100812

	袁开智
	161111120420

	李实振
	161111190603

	郭华
	161114061311

	综合处主任科员及以下
（0818007001）
	55.575
	金钰
	161111120714

	姜兴坤
	161111121918

	张文峰
	161111190320

	吴佳强
	161111191527

	余孟阳
	161112011805

	监管二处主任科员及以下
（0818007003）
	58.475
	宋歆欣
	161111120510

	仙妍
	161111120817

	张柯
	161111121422

	李旭
	161111190511

	魏华
	161136130726

	监管二处副主任科员及以下
（0818007004）
	56.100
	叶爽
	161111120502

	王梦晴
	161111121916

	张维
	161112011406

	高隽
	161131160901

	蒋晓璐
	161136131126

	处室主任科员及以下
（0818008002）
	53.525
	王际宇
	161111100305

	马莉媛
	161111100904

	冯瑞玲
	161111121220

	焦嘉程
	161111191412

	韩琳琳
	161131160217

	综合处主任科员及以下
（0818012001）
	58.000
	周楠
	161111101023

	陈宁
	161111120414

	唐泽龙
	161111121714

	纳沁
	161111191230

	程彦乔
	161131161712

	监管合作二处主任科员及以下
（0818012002）
	55.325
	董士君
	161111100429

	国际组织处主任科员及以下
（0818012003）
	55.875
	于勤
	161111100621

	章演
	161111120929

	李璐瑶
	161111121503

	朱钦琦
	161111190902

	于雪燕
	161139071223

	综合处主任科员及以下
（0818015001）
	56.075
	吴茜
	161111121407

	孙梦超
	161111190704

	黄雯
	161111191518

	刘永余
	161112011708

	赵跃
	161142120416

	监管一处主任科员及以下
（0818015002）
	61.775
	孙征
	161111120701

	陈桐
	161111121414

	肖南
	161111121808

	赵录
	161111122008

	袁力
	161139071213

	监管处日常监管工作主任科员及以下
（0818017002）
	56.275
	邹田畑
	161111120715

	张凯
	161111120813

	林雨
	161111121712

	丁浩
	161113031201

	熊开波
	161139071409

	综合处主任科员及以下
（0818018001）
	53.750
	罗珊珊
	161111190627

	秦佳
	161134211111

	王磊
	161139070127

	丁运
	161139070603

	王迪
	161139070714

	组织与监督处副主任科员及以下
（0818018003）
	55.550
	郑宜棉
	161111032201

	董云鑫
	161111100116

	孙天瑜
	161111120228

	王爱洁
	161111190312

	刘璐
	161111190505

	劳动与工资处副主任科员及以下
（0818018004）
	53.500
	潘晓丹
	161111100623

	李潇潇
	161111100810

	霍亚琼
	161111191807

	侯佳利
	161114061330

	李小楠
	161139070724

	综合处副主任科员及以下
（0818021001）
	52.925
	慕媛媛
	161111100313

	杨建坤
	161111100818

	王心宇
	161111100912

	方晨
	161111101001

	周翔
	161111121501

	处室主任科员及以下
（0819002002）
	52.125
	李孙珊
	161111120625

	牛艳萍
	161111120920

	王彧
	161111191310

	刘梦盈
	161144010306

	处室主任科员及以下
（0819002003）
	53.500
	杜萍秀
	161111121110

	黄铖
	161111190414

	张晖
	161111190806

	谢瑶
	161132021201

	处室主任科员及以下
（0819006002）
	59.100
	胡炜丽
	161111121013

	冯超
	161111121711

	刘朝
	161111190606

	孙宁
	161111191023

	易黎
	161144010301

	监管一处主任科员及以下
（0819011001）
	61.625
	曲丹阳
	161111100125

	郝钰
	161111100625

	杨勇
	161111121408

	张驰
	161111190307

	李想
	161111191623

	处室主任科员及以下
（0820002001）
	51.750
	王妍
	161111100706

	石友竹
	161111120219

	刘亮
	161111120605

	雷亚方
	161111121705

	李文博
	161111190310

	张伟凤
	161111190416

	曹永
	161111190701

	张俊玲
	161111191816

	于媛媛
	161112011614

	郝坤
	161139070205
	递补

	处室主任科员及以下（0820002004）
	57.225
	甲宗民
	161111101022

	孙旭辉
	161111120401

	郑贝贝
	161111120829

	何姗
	161111121022

	孙菲
	161111190513

	陈静
	161111190515

	晏娜
	161111190519

	林盎然
	161121011414

	杨丹荔
	161131160422

	李明媚
	161139070706

	许伟
	161143014227

	雷雷
	161143014613

	胡小林
	161143015023

	杨松
	161144010119

	杨易成
	161144010123

	综合处副主任科员及以下
（0820005001）
	65.050
	贾欢
	161111100919

	李通
	161111121719

	张辉
	161111190824

	沈宇凯
	161133010408

	刘依宁
	161143014601

	处室主任科员及以下
（0820006001）
	60.350
	马乾梁
	161111120615

	童建森
	161111121313

	霍鹏宇
	161111121418

	肖然
	161111122018

	徐展
	161111190223

	苏妍
	161111191012

	冯靓
	161111191222

	张倩
	161111191619

	张瑞华
	161112011625

	于志远
	161122102419

	监管一处主任科员及以下
（0820007002）
	57.550
	胡洁涵
	161111100806

	张先民
	161111120622

	唐志华
	161111121525

	李钰
	161113031213

	苗圯
	161131161619

	监管三处副主任科员及以下
（0820007005）
	65.650
	陈磊
	161111100606

	刘睿
	161111120119

	杨青青
	161111121524

	韩迪
	161111190215

	高京
	161111190327

	处室主任科员及以下
（0820008001）
	56.425
	王荣泉
	161111100114

	黄硕
	161111120716

	王宇婷
	161111122004

	张楠
	161142120110

	孙宇心
	161142120605

	处室主任科员及以下
（0820008003）
	61.425
	项倩
	161111120211

	张玉
	161111120723

	宋静杰
	161111120809

	步超
	161111121224

	邓维瀚
	161111121225

	法规处、法规协调处主任科员及以下
（0820009001）
	63.625
	徐相昆
	161111100519
	递补

	黄梓东
	161111101121

	尹君
	161111120913

	张韩旭
	161111121807

	姜棋柯
	161111121906

	李洹
	161111190308

	陈奉春
	161111191704

	陈兵
	161133010513

	俞泊泓
	161133010813

	曹玉兴
	161142120624

	诚信办主任科员及以下
（0820009002）
	57.675
	刘月庆
	161111190601

	孙蒙蒙
	161123010602

	项蔚
	161131160329

	蒋萍
	161139071219

	张皓宇
	161150010401

	监管二处主任科员及以下
（0820016001）
	54.700
	运永恒
	161111100219

	周蕾
	161111121505

	孙剑屾
	161111121618

	李雅娣
	161111190116

	吴宜
	161111190723

	监管处日常监管工作主任科员及以下
（0820017001）
	63.450
	罗震
	161111100112

	张新迪
	161111121203

	李然
	161111190516

	孙晓慧
	161111190829

	廖布泽
	161144010113

	机关干部处主任科员及以下
（0820018002）
	65.825
	王辉
	161111100316

	霍书林
	161111121004

	梁雅东
	161111121011

	陆小苑
	161111190309

	李邦硕
	161111190421

二、面试时间、地点

（一）时间：2016年2月27日（周六）上午9:00

（二）地点：中国证监会机关办公大楼
地址：北京市西城区金融大街19号富凯大厦A座
联系电话：010-88061858
三、面试具体要求

（一）参加面试的考生须携带以下材料：

1、本人身份证原件；

2、公共科目笔试准考证原件；

3、《考试报名登记表》1份（贴好彩色照片，如实、详细填写个人学习、工作经历，时间必须连续，并注明各学习阶段是否在职学习，取得何种学历和学位）；

4、学历学位证书原件（海外留学归国人员还需出具教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书原件和我国驻外使领馆出具的留学回国证明原件，2016年应届毕业生出具学生证原件）；

5、英语四（六、八）级证书原件或成绩单原件（根据职位要求提供）；

6、相关专业资格证书原件（根据职位要求提供）；

7、所获各种奖励证书原件；

8、已参加工作的需出具工作证原件或工作证明（加盖公章）；

9、应届毕业生提供所在学校加盖公章的报名推荐表（须注明培养方式）；
10、社会在职人员提供所在单位人事部门出具的同意报考证明复印件，证明中需注明考生政治面貌，工作单位详细名称、地址，单位人事部门联系人和办公电话。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供离职证明复印件。在职考生开具所在单位同意报考的证明确有困难的，需提前与所报考单位（部门）联系，经招录单位同意，可在体检和考察时提供；
11、职位要求的其他材料。

上述材料需准备复印件。其中报名登记表、报名推荐表收缴原件，其余材料查验原件，收缴复印件。
（二）凡参加面试考生请于面试当日8:30准时报到，进行资格复审和面试顺序抽签。截至8:30没有进入候考室的考生，取消面试资格，请考生确保联系电话畅通。
（三）考生应对本人报考信息的真实性负责，凡不符合报考资格条件、有关主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实即取消面试和录用资格，并将有关情况记录在案。
（四）考生参加面试期间的食宿、交通费用由考生自理，请考生安排好行程，并注意安全。
四、考点位置及乘车路线
图中标A处为富凯大厦：

[image: image1.wmf]
（一）飞机：乘坐机场大巴（机场-西单线）到西单站下车，换乘1号线地铁或乘坐1路公共汽车至复兴门站，向北500米。
（二）火车：
北京站:乘2号线地铁至复兴门站，向北500米；
北京南站:乘4号线在地铁宣武门站转2号线至复兴门站,向北500米；
北京北站:乘地铁2号线至复兴门站，向北500米；
北京西站:乘387、694、50路公共汽车至儿童医院站，向东480米。
五、联系人及联系电话

联系人：姚超
联系电话：010-88061858

（工作时间上午8：30-11：30，下午13：30-17：00）
六、其他注意事项
关于面试原则、方式、考察（体检）人选产生办法等事项参见中国证监会网站（www.csrc.gov.cn）发布的《中国证监会关于2016年度录用参照公务员法管理事业单位工作人员招录面试工作安排的公告》。
 中国证券监督管理委员会人事教育部

                           2016年2月19日

6

_1234567890